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Чемпіонат U-21
2016/17 17-й тур, Матч №97

П`ятниця, 02.12.2016, 13:00, НТБ "Полтава", Копили. -2°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

0 : 2

«Динамо» Київ

50 Вічний Ян
35 Максименко Олександр
5 Остапенко Олег
44 Даллку Ардін
20 Квасний Микола
48 Грабчак Святослав
18 Гаркуша Нікіта
16 Ічанський Сергій (К)
39 Мельник Богдан
45 Брага Олександр
22 Прядун Максим

Запасні
21 Різник Дмитро
36 Таранушич Вадим
15 Алантьєв Ігор
73 Варен Михайло
32 Зосенко Антон
37 Луценко Олексій
25 Шаповал Дмитро

Тренер
Омельчук Олександр

12 Маханьков Володимир
2 Лук'янчук Павло (К)
4 Михайліченко Богдан
7 Мякушко Сергій
8 Очігава Зураб
9 Шапаренко Микола
16 Шепелєв Володимир
13 Оріховський Павло
18 Тимчик Олександр
19 Удод Михайло
20 Лєднєв Богдан

Запасні
1 Солдатенко Вадим
3 Осман Олександр
5 Карась Данило
6 Алібеков Ахмед
10 Щебетун Олексій
11 Кравченко Микита
17 Мандриченко Дмитро

Тренер
Мельгоса Соррілья

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Беккер Сергій
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2016/17, 17-й тур, Матч №97
П`ятниця, 02.12.2016, 13:00, НТБ "Полтава", Копили. -2°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 0 : 2 «Динамо» Київ
45 Брага Олександр 48'

49' 2 Лук'янчук Павло

22 Прядун Максим 49'

16 Ічанський Сергій 50'

53' 16 Шепелєв Володимир
6 Алібеков Ахмед

5 Остапенко Олег 56'

18 Гаркуша Нікіта
36 Таранушич Вадим 58'

62' 19 Удод Михайло
10 Щебетун Олексій

35 Максименко Олександр 63'

64' 7 Мякушко Сергій

68' 4 Михайліченко Богдан
3 Осман Олександр

39 Мельник Богдан
32 Зосенко Антон 79'

22 Прядун Максим
73 Варен Михайло 82'

85' 8 Очігава Зураб
5 Карась Данило

90+3' 10 Щебетун Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


